DEHNgate - ograniczniki do polaczen koncentrycznych

Akcesoria

GDT DGA 470 (929 499)

Wytrzymato$¢ na prad pi-
orunowy (10/350)

Konstrukcja

Wbudowany w produkt o art.
nr

Waga

Numer taryfy celnej (Nomen-
klatura scalona EU)

GTIN (EAN)
Jed. Op.

5kA
Wys. 8 x 6 mm

159

85363090
4013364104129
1 szt.

v ,:Zbadano
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